
 

 
 

SZP.292 – 09/2021 

Łódź, 19.03.2021r. 

 

 
 

 

 

Dot.: przetargu nieograniczonego na: „Sukcesywne dostarczanie sprzętu jednorazowego użytku” do Miejskiego Centrum 

Medycznego im. dr. Karola Jonschera w Łodzi. (Numer postępowania: 09/2021). 

 

 

 

MODYFIKACJA  TREŚCI  SWZ 

 

Na mocy art. 137 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych – (t.j.: Dz. U. 2019 

poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, zamawiający dokonuje modyfikacji treści SWZ w rozdziale V. 

Wykaz oświadczeń lub dokumentów jakie mają dostarczyć wykonawcy, punkcie 4, poprzez wykreślenie 

wymogu złożenia dokumentu w n/w pozycji: 

 

L.p. Rodzaj dokumentu 

W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu: 

3. 
Informacja z Centralnego Rejestru Beneficjentów Rzeczywistych, w zakresie art. 108 ust. 2 

ustawy Pzp, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do tego rejestru, sporządzona nie wcześniej niż 3 

miesiące przed jej złożeniem. 

 

 

Dyrektor 

Miejskiego Centrum Medycznego 

im. dr. Karola Jonschera w Łodzi 

/-/ mgr Konrad Łukaszewski 


